

*Regelen met betrekking tot de vrijmaking van kernenergie  
en de aanwending van radioactieve stoffen en ioniserende  
stralen uitzendende toestellen*

(Kernenergiewet)

NOTA VAN VERBETERINGEN IN DE  
MEMORIE VAN TOELICHTING

Nr. 4

Op blz. 11, eerste kolom, moet in de tweede regel van § 1 der algemene beschouwingen in plaats van „volkshuisvesting” worden gelezen: „volkshuishouding”.

Op blz. 12, eerste kolom, moet in de derde regel in plaats van „ontwerpen” worden gelezen: „onderwerpen”.

Op blz. 16, tweede kolom, moet in de tweede regel van de laatste alinea der toelichting op artikel 15 in plaats van „het derde lid” worden gelezen: „artikel 18, eerste lid”.

Op blz. 18, eerste kolom, moet in de toelichting op de artikelen 23 en 24:

*a.* in de laatste regel van de voorlaatste alinea in plaats van „artikel 22” worden gelezen: „artikel 23”;

*b.* in de laatste regel van de laatste alinea vóór „is toegewezen” worden ingevoegd: „niet”.

Op blz. 19, tweede kolom, moet aan het slot van de voorlaatste alinea der toelichting op artikel 36 de zin „hiervoor is geen speciale bepaling in de wet nodig.” vervallen, met vervanging van de daaraan voorafgaande kommapunt door een punt.

Op blz. 21, tweede kolom, moeten in de tiende regel der toelichting op artikel 59 de woorden „of krachtens” vervallen.

Op blz. 23, eerste kolom, moet de aanhef van de vierde volledige alinea in plaats van „Artikel 77, onder B.” luiden: „Artikel 76, onder B.”.